CAMARA MUNICIPAL DE MIRACATU
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Sistema CECAM
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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descrigao

Mod. Lic. Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacéo do dia 23 de Margo de 2017

02.00.00 - LEGISLATIVO

02.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

02.01.01 - CAMARA MUNICIPAL

02.01.01.01.000 - Legislativa

02.01.01.01.31 - Agao Legislativa

02.01.01.01.31.0007 - MANUTENGCAO DA AGAO LEGISLATIVA

02.01.01.01.31.0007.2030 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
02.01.01.01.31.0007.2030.33903916 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO DE BENS IMOVEIS
02.01.01.01.31.0007.2030.33903916.0111000 - GERAL
02.01.01.01.31.0007.2030.33903916.0111000.10 - FICHA

97 0/0 018.400.634/0001-05 670 - PAULO DE ANDRADE SOUSA - ME
98 0/0 018.400.634/0001-05 670 - PAULO DE ANDRADE SOUSA - ME

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, Servigos de manutencao hidraulica na Camara Municipal.

, Servicos de instalagdo de calha para captagéo de agra pluvial na porta de entrada lateral
da Camara Municipal.

OUTROS/NAO
OUTROS/NAO

/0
/0

150,00
750,00

150,00
750,00

900,00

900,00

900,00

900,00

MIRACATU, 23 de Marco de 2017

JOSE DOS SANTOS MOTA FILHO
CRC 1SP228840/0-2

CONTADOR



